

### حوادث استان

#### ساحه راندگی در محور بندرعباس قربانی گرفت

✓ دریانیز: بر اثر برخورد یک دستگاه تریلی و یک خودرو پراید در محور 'بندرعباس - سیرجان' یک تن جان باخت. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس، یک دستگاه تریلی به رانندگی غلامرضا شاهی روز گذشته در محور بندرعباس به سیرجان (گردنه زرتو) با یک دستگاه پراید برخورد کرد. به دنبال این حادثه، راننده خودرو پراید به نام 'غلامحسین بیگی' و دو سرنشین آن فوت کردند. گفنتی است، علت تصادف در دست بررسی است.

#### کشف بیش از ۱۰۰۰ قوطی مشروبات الکلی در میناب

✓ دریانیز: بیش از ۱۰۰۰ قوطی انواع مشروبات الکلی دیروز در شهرستان میناب هرمزگان کشف و ضبط شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس، در راستای طرح مبارزه با قاچاقچیان مشروبات الکلی مأموران دریابانی میناب حین گشت زنی در سطح آب های استحقافی خود به یک فروند قایق موتوری حامل کالای قاچاق برخورد کرده و دستور ایست دادند اما آنها به محض مشاهده مأموران اقدام به فرار کردند. این گزارش حاکی است، مأموران با تعقیب و گریز و شلیک تیر هوایی موفق به توقیف قایق شدند، اما ناخدا و ملوان با توجه به نزدیکی به ساحل قایق را رها و از محل گریختند. در بازرسی از این شناور تعداد ۱۰۷۸ قوطی آبجو و ۱۱۴ بطرویسی کشف و ضبط شد.

#### کشف بیش از ۲۵ کیلو تریاک در بندرعباس

✓ دریانیز: مأموران انتظامی شهرستان بندرعباس از یک سواری پراید ۲۵ کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک کشف کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس، مأموران انتظامی شهرستان بندرعباس حین گشت زنی در حوزه استحقافی خود در سه راهی هتل 'معا' به یک دستگاه خودروی پراید به رانندگی 'محمد' و سرنشین 'یعقوب' مشکوک شدند. بر اساس این گزارش، راننده به محض مشاهده مأموران متواری که پس از چند دقیقه تعقیب و گریز، خودروی متهمان متوقف شد. شایان ذکر است، مأموران متهمان را دستگیر و در بازرسی از خودروی، ۲۵ کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک کشف و ضبط کردند.

#### کشف سلاح غیرمجاز در جاسک

✓ دریانیز: مأموران انتظامی شهرستان جاسک هرمزگان از فردی یک قبضه اسلحه غیرمجاز کشف کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس، مأموران انتظامی شهرستان جاسک از طریق گزارش های مردمی با خبر شدند، فردی به نام 'عبدالحمید-الف' قصد حمل سلاح غیرمجاز را دارد. مأموران با تحت نظر گرفتن متهم وی را در حالی که ترک نشین یک موتورسیکلت بود، حوالی سه راهی جاسک دستگیر کردند. شایان ذکر است: در بازرسی از آنان یک قبضه سلاح کلاش با یک تیغه خناب و ۱۰ تیر فشنگ مربوطه کشف شد.

### دادگاه رسیدگی به اتهامات گامرون برگزار شد

## هیئت منصفه مدیر مسئول گامرون را در خصوص توهین به دستگاه قضایی مجرم شناخت

نماینده دادستان با اشاره به این که نویسنده با درج جملاتی موهن دستگاه قضایی را به زد و بند با متهم موصوف کرده است گفت: در این نشریه ادعای شراکت یک قاضی با فردی که مخاطب مقاله بوده هم مطرح گردیده و ضمناً این مبحث مطرح شده که دستگاه قضایی به منظور مماشات حتی یک ساعت متهم را بازداشت نکرده است.



نماینده دادستان

خصوص جزئیات پرونده به طرح سوالاتی از نماینده دادستان پرداختند که سوالات از سوی رئیس دادگاه قرائت شد. پاسخ به سوال اعضای هیأت منصفه در خصوص ادعای متهم مبنی بر این که دستگاه قضایی فرد مورد نظر وی را اصلاً بازداشت نکرده توضیح داد: چنین مسأله ای هم از جمله اکاذیب مدیرمسئول گامرون برای مشوش جلوه دادن چهره دستگاه قضایی است زیرا این متهم بارها دستگیر، بازداشت و برای وی قرارهای بسیار سنگینی صادر شده است. از جمله وی در تاریخ: ۲۵ خرداد ۸۴ بازداشت و پس از

رسید. نماینده دادستان در خصوص ادعاهای قبلی متهم در خصوص داشتن سند و مدرک از وی خواست این مدرک و اسناد را در دادگاه ارائه کند. وی خاطر نشان کرد: بر اساس ماده ۶۹۷ قانون مجازات اسلامی هر کسی به دیگری امری را نسبت دهد که آن مسأله جرم می باشد و نتواند آن را اثبات کند به مجازات می رسد. لذا متهم باید با استدلال قانونی موضوعاتی از قبیل زد و بند با فرد مورد نظر وی را ثابت کند. نماینده دادستان در پاسخ به ادعای دیگری از سوی متهم مبنی بر این که وی توهین را به شخص

به عنوان نقل و قول تصریحاً یا تلویحاً جرم است و متهم باید به مجازات قانونی خود برسد. نماینده دادستان بندرعباس آنگاه گفت: به دنبال چاپ این مطلب، روابط عمومی دادگستری هرمزگان در تاریخ اول آذر ماه ۱۳۸۴ طی نامه ای خطاب به مدیرمسئول نشریه گامرون ضمن تذکر مفاد قانون مطبوعات درخواست کرد جوابیه ای از سوی دادگستری در همان صفحه در شماره بعد گامرون منتشر گردد. اما مدیرمسئول نشریه گامرون واقعی به این جوابیه نمی دهد و بر خلاف اصول اخلاقی قانونی و حرفه ای روزنامه نگاری به جای درج جوابیه در شماره بعد نشریه خود در شماره بعد هم در مطلبی



قاضی آبروشن

شعبه اول دادگاه کیفری استان برای رسیدگی به جرائم مدیرمسئول گامرون با حضور اعضای هیات منصفه مطبوعات صبح چهارشنبه بیست و دوم شهریورماه به صورت علنی و با شرکت اصحاب رسانه تشکیل جلسه داد.

به گزارش روابط عمومی و ارتباطات دادگستری کل هرمزگان در ابتدای این جلسه که به ریاست قاضی آبروشن و ۲ عضو مستشار دادگاه و نماینده دادستان بندرعباس برگزار شد، اعضاء هیات منصفه در اولین جلسه دادگاه مطبوعات ادای سوگند کردند.

سپس قاسمی ساغند' به عنوان نماینده دادستان به تشریح کیفرخواست صادره علیه مدیرمسئول گامرون پرداخت. وی گفت: ۲۵ آبان سال گذشته هفته نامه گامرون در شماره ۳۲ با انتشار مطلبی در تیتراول خود با نام 'این یارو کلاهدردار است' با طرح ادعاهایی کذب نسبت به دستگاه قضایی اهانت هایی را روا داشت. در بخش اول این مطلب نویسنده مدعی می شود فرد مورد نظر در مقاله کلاهدرداری است که صداها پرونده در محاکم مختلف دارد و بدین ترتیب دستگاه قضایی را تلویحاً 'به کم کاری و عدم انجام وظایف متهم می سازد.

قاسمی ادامه داد: نویسنده مقاله در جای دیگر بازم مطالبی کذب در خصوص روند رسیدگی های قضایی از جمله موضوع صلاحیت شوراهای حل اختلاف و کم شدن ابلاغ های قضایی مطرح می نماید. نماینده دادستان با اشاره به این که نویسنده با درج جملاتی موهن دستگاه قضایی را به زد و بند با متهم موصوف کرده است گفت: در این نشریه ادعای شراکت یک قاضی با فردی که مخاطب مقاله بوده هم مطرح گردیده و ضمناً این مبحث مطرح شده که دستگاه قضایی به منظور مماشات حتی یک ساعت متهم را بازداشت نکرده است.

قاسمی ساغند خاطر نشان کرد: نویسنده برخی مطالب خود را تحت عنوان شایعه مطرح کرده و با آوردن جمله 'می گویند سعی کرده است خود را از مسئولیت نوشتار میرا ساخته و آن را بر عهده افراد نامشخص قرار دهد. در حالیکه بر اساس ماده ۶۹۷ قانون مجازات اسلامی اظهار اکاذیب چه راسا و چه

یارو کلاهدردار- نبود، با زد این خصوص مطلبی منتشر می نمود یا خیر؟ مدیرمسئول گامرون هم در این جلسه در دفاع از خود گفت: اشتباه جزئی از کار رسانه هاست و حتی نشریات آمریکایی هم اشتباه می کنند لذا ما هم میرا از خطا نیستیم.

وی افزود: ممکن است قلم نگارش این مقاله حرفه ای نبوده است اما قصد ما این بوده که دستگاه قضایی را متوجه وجود این کلاهدردار نماییم و حتی انتظار داریم دادگستری به این دلیل به ما جایزه بدهد. علی تیماس 'با ارائه توارهایی ضبط شده در دادگاه و پخش آن از طریق رایانه همراه تأکید کرد که مطلب نشریه گامرون نقل قولهایی از سوی افراد مختلف است و اگر هم دروغ باشد آنها خود باید عقوبت مطالب کذب خود را تحمل کنند. مدیرمسئول گامرون با رد این مسأله که نشریه را ابزاری برای نیل به منافع شخص خود کرده است گفت: من برای انجام رسالت مطبوعاتی ام چنین کاری کرده ام هر چند خود من هم قربانی کلاهدرداری شده ام.

تیماس با طرح این موضوع که ما قصد داشتنیم شایعات را به گوش مقامات برسانیم در خصوص جزئیات سایر اتهاماتش و هم چنین علت عدم درج جوابیه دادگستری مطلبی نگفت. وی در پایان اظهاراتش و به عنوان آخرین دفاع گفت: قصد متهم به دستگاه قضایی نبوده است و فقط می خواستم دستگاه قضایی و مردم را متوجه وجود فردی کلاهدردار نمایم. در پایان این جلسه که ۳ ساعت به طول انجامید هیئت منصفه مطبوعات با اکثریت آراء مدیرمسئول گامرون را در خصوص توهین به دستگاه قضایی مجرم شناخت و در عین حال از دادگاه خواست در تعیین مجازات وی تخفیف قائل شود. دادگاه رأی خود را ظرف یک هفته صادر خواهد کرد.



هیئت رئیسه دادگاه



### هیئت منصفه

بازجویی برایش قرار وثیقه ای معادل ۸۰۰ میلیون ریال صادرشده است. وی چند روز پس از این قرار در زندان به سر برده است و چندی بعد پس از اعلام رضایت شکات پرونده مربوطه به طور کلی بسته شده است وی در مراحل بعدی نیز چند بار دستگیر شده است. لذا از آنجاییکه متهم از این مسأله در تاریخ نگارش مقاله آگاهی کامل داشته صرفاً برای تضعیف دستگاه عدالیه و تشویش ذهن عموم این مطلب کذب را بیان کرده است.

وی در پاسخ به سوال دیگری که آیا کلاهدرداری بودن فرد مورد نظرمتهم تانگون در محاکم به اثبات رسیده یا خیر، نیزگفت: هنوز هیچ دادگاهی حکمی مبنی بر کلاهدرداری در خصوص وی صادر نکرده اما او با این اتهام تحت پیگرد قانونی می باشد؛ لذا ممکن است دادگاه وی را با عنوان مجرمانه دیگری یا همین عنوان محکوم نماید. هوشنگ آبروشن رئیس دادگاه کیفری استان که طبق قانون مسئول رسیدگی به جرائم جمله دستگاه قضایی مورد اهانت افراد قرار گیرد دادستان موظف به طرح دعوا می باشد هر چند این مسأله نافی صلاحیت دستگاهها در اعلام جرم علیه افراد نیست که این موضوع هم با کیفرخواست دادسرا به دادگاه ارسال می گردد.

در ادامه اعضاء هیأت منصفه مطبوعات نیز در

خاصی نسبت نداده است و آن را به صورت کلی مطرح کرده گفت: در خصوص اشخاص حقوقی هم توهین مصداق پیدا می کند و در این شرایط مدعی العموم به عنوان نماینده حکومت و جامعه به طرح دعوا می پردازد و اگر هر کدام از ارکان نظام اسلامی از جمله دستگاه قضایی مورد اهانت افراد قرار گیرد دادستان موظف به طرح دعوا می باشد هر چند این مسأله نافی صلاحیت دستگاهها در اعلام جرم علیه افراد نیست که این موضوع هم با کیفرخواست دادسرا به دادگاه ارسال می گردد.

بازپرس محترم صادرو با کیفرخواست معاون محترم دادستان پرونده به دادگاه ارسال گردید. قاسمی ساغند' در جای دیگری از این جلسه در پاسخ به اظهارات متهم در جلسه دادگاه مبنی بر این که وی مطالبی از قول دیگران نقل کرده و اگر این مطالب دروغ است دادگاه باید با گویندگان این دروغها مقابله کند. گفت: صرف دروغ گفتن اگر چه مسئولیت اخروی دارد اما جرم نیست. آنچه در قوانین جزائی جرم است نشر دروغ است و حتی اگر فردی دروغی را در نشریات به نقل از فرد دیگری نشر کند با احران شرایط نشر دهند به مجازات مقرر خواهد

السلام یا خامس آل عبا  
عرضه محصولات فرهنگی مذهبی  
خدمات رسانی به هیات ودسته جات عزاداری  
کانون فرهنگی خامس آل عبا  
به مکان جدید انتقال یافت  
بلوار امام خمینی (ره) بین بلوکی و یادبود - پاساژ نصر  
تلفن تماس: ۰۴۱۶-۲۳۳۰۰۴۴ - ۰۱۳۰-۲۲۴۰

کلینیک درمان  
و باز توانی اعتیاد شفا  
مسئول فنی: دکتر امید اسلامی  
سم زدایی، مشاوره فردی و خانواده، روان درمانی، تنفر از مواد مخدر  
آدرس: چهارراه مرادی - به سمت میدان قدس - طبقه دوم پاساژ اشکان  
تلفن: ۰۶۱۱-۲۲۲۶۶۱

فیلمداری دیجیتال  
چهار ماه  
فیلمداری از کلیه مجالس  
میکسی و مونتاژ دیجیتال  
انیدیل فیلم های هندی کم  
VCD یا Sony-MINI DV..  
بلوار امام خمینی / جنب دار و خندانه فلان احمر  
مجتمع کامپیوتر مهر من / طبقه اول  
تلفن: ۰۶۱۱-۲۲۲۶۶۱

فروشی یارهن یا اجاره ای  
مغازه با سوئیت راه جدا  
سند مالکیت، موقعیت تجاری  
بندرعباس: و سالت جنوبی، خ حکمت، و روبروی کنسولگری هند  
تلفن: ۰۶۶۷۸۱۹۲-۰۶۶۸-۰۹۱۷۷۶۷۰  
مفقودی  
سند ماشین میتسویشی به شماره پلاک ۱۳۷۵۱ به شماره موتور ۲۳۵۳ شماره شاسی ۰۲۰۳۰ مدل ۹۲ رنگ قرمز به نام عبدالله عادلئ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

بندرعباس  
۶۶۷۸۱۲۰  
۶۶۷۸۱۵۰  
۶۶۷۷۷۶۶  
بندرعباس / گلشهر شمالی - خیابان ایثار

بندرعباس - خیابان دار و پخش انتهای  
خیابان شهید مصطفی خمینی مجتمع فردوس  
تلفن: ۰۶۱۱-۶۱۷۵۵۶۶

فروجه عطاء  
سفارشات مجالس، ادارات و جشنها پذیرفته می شود  
با مدیریت سلح چین  
تلفن: ۰۳۳۹۹۲۸-۰۶۱۱-۰۹۱۳۱۸۵۲۴۲

آژانس تاکسی تلفنی راه سبز  
ارائه سرویسهای اداری، خدماتی، مدارس و ماشین عروس درستی برون شهری  
تلفن: ۰۶۶۷۸۲۸۲-۰۶۶۷۸۲۸۳-۰۶۶۷۴۲۶۱-۰۶۶۷۴۲۶۱-۰۶۶۷۸۲۸۲-۰۶۶۷۸۲۸۳-۰۶۶۷۵۵۵۵-۰۶۶۷۵۵۵۵-۰۶۶۷۱۶۶۶-۰۶۶۷۱۶۶۶-۰۶۶۷۱۶۶۶  
بندرعباس: گلشهر شمالی - خیابان ایثار

مشاور املاک باصره  
رهن، اجاره، خرید، فروش، و سرقفلئ  
آدرس: آزادگان قشم - بالاتر از نمایندگی سایپا  
روبروی کوچه تربیت معلم  
تلفن: ۰۳۳۴۹۳۴۱  
همراه: ۰۹۱۷۳۶۸۸۷۱۷۱ / با مدیریت مسلم

مهدی نجمی  
فروشگاه پارس ایوب  
بندرعباس، خیابان امام خمینی، بعد از پاساژ زیتون، نبش پاساژ نصر، فروشگاه پارس ایوب  
تلفن: ۰۶۱۱-۲۲۴۳۴۳۴-۰۶۱۱-۰۵۲۰۵۲۱۹۱۳۰

املاک آرشام  
بندرعباس: گلشهر جنوبی / خیابان حکمت / ضلع غربی پارک حکمت / ساختمان آرشام  
تلفن: ۰۶۶۸۰۶۶۱-۳  
همراه: ۰۹۱۷۳۶۷۱۲۰۰-۰۹۱۷۱۶۱۱۲۰۰

بورس لوازم برقی و سیم کشی ساختمان  
آدرس: بندرعباس، چهارراه نخل ناخدا، جنب پیتزا افروز و نان فانتزی تلفن: ۰۶۶۹۲۸۲

قطره های خون تو ضامن حیات من است  
روابط عمومی سازمان انتقال خون استان